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Dodavatel:

BIOPEL, a.s.

Kysucky Lieskovec 847
023 34 Kysucky Lieskovec

I€o: 46823492
copr:
oic: I
san: [
SWIFT: GIBASKBX
VS: 504010
KS: 0308

Dodatok €. 6 k zmluve na dodavku a odber tepla €. TEP/2020/003

Splatkovy kalendar ¢. 504010

Odberatel’
Obec Novot
Novot 285
029 55 Novot

ICo: 314692

IC DPH:

DIC. I

Odberné miesto: Novot MS

Datum vystavenia: 19.12.2024

Bc. Jana Briidkova
Prevodny prikaz

Vystavil:
Forma Uhrady:

Dohoda o platbach za odobraté, ale nevyfakturované teplo na zaklade Zmluvy o dodavke a odbere tepla ¢. TEP/2020/003

SPLATKOVY KALENDAR

Obdobie Zaklad DPH Sadzba DPH
202501 1.890,00 23 %
202502 1 890,00 23 %
202503 1.890,00 23 %
202504 1 890,00 23 %
202505 1.890,00 23 %
202506 1 890,00 23 %
202507 1.890,00 23 %
202508 1 890,00 23 %
202509 1.890,00 23 %
202510 1 890,00 23 %

202511 1890,00 23 %

434,70
434,70
434,70
434,70
434,70
434,70
434,70
434,70
434,70
434,70
434,70

Na uhradu Splatnost Dariova Povinnost
2324,70 21.1.2025 1.1.2025
2324,70 21.1.2025 1.2.2025
2324,70 21.1.2025 1.3.2025
2324,70 21.1.2025 1.4.2025
2324,70 21.1.2025 1.5.2025
2324,70 21.1.2025 1.6.2025
2324,70 21.1.2025 1.7.2025
2324,70 21.1.2025 1.8.2025
2324,70 21.1.2025 1.9.2025
2324,70 21.1.2025 1.10.2025
2324,70 21.1.2025 1.11.2025





